
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia granicy przystani morskiej „Pogórze” 

Na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej 
i administracji morskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 2135, z 2021 r. poz. 234) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Granicę przystani morskiej „Pogórze” od strony lądu i od strony morskich wód wewnętrznych Zatoki 
Gdańskiej, wyznaczają linie łączące punkty graniczne wskazane na arkuszu mapy w skali 1:1500, stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz współrzędnych punktów załamań granicy przystani morskiej „Pogórze”, podano w układzie 
współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h. 

Nr punktu  φ - szerokość geodezyjna  λ - długość geodezyjna 
1 54°35'07.93" 18°32'18.40"      
2 54°35'07.52" 18°32'17.14" 
3 54°35'07.68" 18°32'16.97" 
4 54°35'07.42" 18°32'16.32" 
5 54°35'07.36" 18°32'16.12" 
6 54°35'07.55" 18°32'15.79" 
7 54°35'07.82" 18°32'15.30" 
8 54°35'10.10" 18°32'12.94" 
9 54°35'10.89" 18°32'12.13" 
10 54°35'11.61" 18°32'10.69" 
11 54°35'11.90" 18°32'10.66" 
12 54°35'12.80" 18°32'09.25" 
13 54°35'12.85" 18°32'09.45" 
14 54°35'13.50" 18°32'10.27" 
15 54°35'14.12" 18°32'11.07" 
16 54°35'14.01" 18°32'19.19" 
17 54°35'12.00" 18°32'23.30" 
18 54°35'10.07" 18°32'25.22" 
19 54°35'08.72" 18°32'21.21" 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 4498



w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni 

 
 

kpt.ż.w. Wiesław Piotrzkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4498


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-11-30T15:30:58+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




